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Sted Sædalen kirke  Saksnr.  

   

Disse møtte Unni S Blom, Maria Aasheim Grosås, Kjersti G Norheim, Gyrid Cecilie 
Nygaard, Guro Nygård, Tommy Dahl, Sissel Farnes, Frode Bjørn Forland, 
Asbjørn Engevik og Hilde Wolter.  

Forfall Arne Nakling, Fitia A, Amalie U Bjerk, Knut Rasmus Kyvik og Kristoffer 
Seime  

Ellers møtte Kateket Ingunn Myklebust og menighetspedagog Jonas G Lunde  

Møteleder Maria Aasheim Grosås 
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Maria Aasheim Grosås  Hilde Karin Wolter 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 

  
59/24 Godkjenning av innkalling og saksliste  

 

Vedtak:  
Birkeland menighetsråd godkjente innkalling og saksliste til møte 19/11-24 

 

  
60/24 Godkjenning protokoll møte 9/24 

 

Vedtak:  
Menighetsrådet godkjente protokoll fra møte 9/24. 

 

 61/24 Besøk og samtale med kateketer og menighetspedagog  

Møtebehandling: Kateket Ingunn Myklebust og menighetspedagog Jonas 
Gjedrem Lunde møtte til samtale om arbeidet for barn- og unge i menigheten. 
Menighetsrådet har et ønske å bli bedre kjent med arbeidet, både det 
kontinuerlige og trosopplæringstilbudet. Det er også interessant for 
menighetsrådet å høre hvordan de to feltene samvirker, og hva pedagogene 
tenker videre om samarbeid og den nye strategien med helhetlig menighetsplan.  
 
Kirka vår – den nye plattformen for helhetlig menighetstsarbeid som gjør at man 
legger ned det gamle planarbeidet og retter seg mot arbeid relatert til helhetlig 
plan. Vil heretter kalles kirkelig undervisning og læring for hele livet. I den 
eksisterende planen er det aktiviteter og tilbud til aldersgruppen 0-18. I ny plan vil 
det legges til unge voksne og voksne. Her er det behov for nytekning og helheltlig 
tekning på tvers av arbeidsfelt. Her er det naturlig at menighetsrådet blir med på 
videre planarbeid.  
Videre presenterte Jonas en oversikt over tiltak og tilbud, og sammenheng 
mellom trosopplæringstilbudet og det kontinuerlige tilbudet.   
Oppsummering: Nå må vi tenke videre og dra sammen krefter og frivillig kapasitet 
i ny plan. Pedagogene vil legge til rette og bli nøkkelpersoner i arbeidet videre.  
Viktig å holde tak i alt som fungerer. Se og jobbe for sammenheng mellom de 
ulike delene av menighetsarbeidet.  

62/24 Kort fra menighetsarbeidet ved sokneprest og daglig leder 

63/24 Forslag til møteplan for våren 2025 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Vedtak: Menighetsrådet godkjente møteplan for våren 2025. 

64/24 Tilsetting av ny kapellan i soknet med arbeidssted i Sædalen menighet 

Møtebehandling: Menighetsrådet gjorde sin innstilling av søkerne til 
kapellanstillingen og sender videre til bispedømmekontoret for videre behandling i 
innstillingsrådet.  
Saken er unntatt offentlighet.   
 

65/24 Økonomi  

Møtebehandling: Daglig leder presenterte i grove trekk utkast til budsjett for 
2025. Dette er et arbeidsdokument som vil justeres ytterligere etter hvert som alle 
kostnader for 2024 kommer inn. 
Videre ble det diskutert sammenslåing av fond for ungdomsarbeid i Birkeland. 
Dips. Fond for Bobla ten sing og KRIK Nesttun slås sammen med 
disposisjonsfondet for ungdomsarbeid i Birkeland menighet (ansvar 51).  

Asbjørn Engevik blir med som representant i en økonomigruppe sammensatt av 
daglig leder, økonomirådgiver og representant fra styret i Sædalen. Denne 
gruppen vil se på strategiske valg knyttet til økonomistyring og være med å støtte 
daglig leder i det daglige økonomiarbeidet.  

Vedtak: Menighetsrådet godkjente utkast til budsjett og gir daglig leder fullmakt til 
å fullføre budsjettarbeidet i samarbeid med de andre ansatte og 
økonomiansvarlig i Sædalen. Videre godkjenner menighetsrådet sammenslåing 
av fond knyttet til barne- og ungdomsarbeid (Bobla tensing og KRIK Nesttun) i ett 
fond: Ansvar 51 – disposisjonsfond for ungdomsarbeid i Birkeland menighet. 

66/24 Etiske retningslinjer for menighetsrådet  

Møtebehandling: BKF har vedtatt etiske retningslinjer for fellesrådet. Fellesrådet 
oppfordrer også menighetsrådene til å vedta retningslinjene. Parallelt med dette 
har Kirkerådet lansert etiske retningslinjer. Grunnet uklare forventninger om hvilke 
retningslinjer man bør forholde seg til, vil menighetsrådet utsette vedtak inntil all 
informasjon foreligger. De ulike forslagene til retningslinjer vil bli sammenlignet og 
vurdert opp mot hverandre. Daglig leder presenter ny sak i neste møte.  

Vedtak: menighetsrådet velger å utsette vedtak til neste møte når all informasjon 
om etiske retningslinjer i begge arbeidsgiverlinjer ligger til grunn.  

 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 

 


